

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 2021.10.04

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREGOEIRO do(a) **MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE LIMA/SE** comunica aos interessados e participantes do **PREGÃO ELETRÔNICO 12/2021** referente à *Registro de preços visando futuras contratações de empresas para aquisição com fornecimento parcelado de materiais e equipamentos permanentes.*, que **ADJUDICA** nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : TOP MOVEIS LTDA - 05.269.798/0001-95											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	20,00	UND	AR CONDICIONADO 9.000 BTUS TENSÃO: 200V FREQUENCIA: 60Hz CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 2550w CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 9000Btus/h VAZÃO DE FLUXO DE AR: 400m³/h GÁS: R410a	agratto	fit	R\$ 1.438,00	R\$ 28.760,00	R\$ 1.798,00	R\$ 35.960,00	20,02%	R\$ 360,00
							Subtotal Adjudicado: R\$ 28.760,00	Subtotal Orçado: R\$ 35.960,00	20,02%	7.200,00	

Fornecedor : ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI - 05.695.934/0001-09											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
2	12,00	UND	Armário chapa de aço de alta qualidade PA90 (1,98 x 0,90 x 0,44). Tratamento fosfatizante anticorrosivo e pintura eletrostática a pó, cor cinza Confeccionado nas chapas 26; Fechamento através de fechadura Yale e lingueta ou maçaneta e varão.	PANDIN	AP 402SL	R\$ 964,00	R\$ 11.568,00	R\$ 1.253,74	R\$ 15.044,88	23,11%	R\$ 289,74
5	13,00	UND	Armário para escritório (2 portas alto, chave branco) Armário chapa de aço de alta qualidade PA90 (1,98 x 0,90 x 0,44) Tratamento fosfatizante anticorrosivo e pintura eletrostática a pó, Confeccionado nas chapas 26; Fechamento através de fechadura Yale e lingueta ou maçaneta e varão.	PANDIN	AP 402SL	R\$ 924,00	R\$ 12.012,00	R\$ 925,39	R\$ 12.030,07	0,15%	R\$ 1,39
11	250,00	UND	Cadeira de plástico sem braço, branca, com certificação do inmetro	MERCONPLAS	MARECHAL	R\$ 47,50	R\$ 11.875,00	R\$ 48,54	R\$ 12.135,00	2,14%	R\$ 1,04
24	25,00	UND	Estabilizadores para computador Característica Técnica: Tomadas de conexão: 4 Potência Max: 330VA Fator Potência: 0,65 Tensão Nominal de entrada: 115V Tensão Nominal de saída: 115V Distorção harmônica: não introduz Frequência nominal: 60HZ Proteção: Fusível 5A/250VAC Configuração: Monofásica Filtro de linha rfi-em: Sim Protetor contra surtos: Sim	TS SHARA	9000	R\$ 130,00	R\$ 3.250,00	R\$ 429,66	R\$ 10.741,50	69,74%	R\$ 299,66
32	13,00	UND	Garrafa Térmica 1L	INVICTA	GLT	R\$ 66,97	R\$ 870,61	R\$ 66,97	R\$ 870,61	0,00%	R\$ 0,00
36	10,00	UND	LIQUIDIFICADOR Consumo (KW/h): 1,1Kwh Luz Indicadora de Carga: Não trava de Segurança: Sim Potência (W): 1100W Capacidade da tigela/copo (em litros): 3L Velocidade: 6 ou Mais Peso liq. aproximado do produto (Kg): 2,5kg	BRITANIA	BLQ1000	R\$ 349,00	R\$ 3.490,00	R\$ 673,75	R\$ 6.737,50	48,20%	R\$ 324,75
40	45,00	CJ	MESA PLÁSTICA C/QUATRO CADEIRAS PARA COZINHA	MILPLASTIC	MARECHAL/ MONOBLOCO	R\$ 328,00	R\$ 14.760,00	R\$ 372,24	R\$ 16.750,80	11,88%	R\$ 44,24
42	18,00	UND	MESA PARA ESCRITÓRIO EM L OU ESTAÇÃO DE TRABALHO SECRETÁRIO COM 2 GAVETAS NA COR AZUL, CONFECCIONADA EM MDP 15 mm MELAMINICO BP NO TAMPO E SAIA COM ACABAMENTO EM PERFIL 180° CINZA. PÉ METÁLICO CONFECCIONADO EM TUBO 20X30X1,20mm E 20X58X1,20mm COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E PINTURA A PÓ EPOXI CINZA. DIMENSÃO: 1400X1400X600X750MM.	PANDIN	ETP1414/ MXG02	R\$ 672,00	R\$ 12.096,00	R\$ 716,17	R\$ 12.891,06	6,17%	R\$ 44,17
44	22,00	UND	MESA ESCRITORIO 1,20 COM DUAS GAVETAS COR CINZACARACTERÍSTICAS Tampo em MDPBP 15mm com perfil Ergonsoft 180 GRAUS Retaguarda em MDPBP 15mm	PANDIN	MX120/ MXG02	R\$ 347,00	R\$ 7.634,00	R\$ 354,34	R\$ 7.795,48	2,07%	R\$ 7,34
46	12,00	UND	MICROONDAS 31L Consumo (kW/h): 110V - 1620 (W) / 220V - 1500 (W) Potência (w): 1500w Cor: Branco Timer: Não Display digital: Não Relógio: Não Luz interna: Sim Termostato: Não Auto limpante: Não Prateleiras: Não Prato giratório: Sim Teclas pré-programadas: Sim Trava de segurança: Não Dupla emissão de ondas: Não Temporizador: Não Grill: Não Conteúdo da embalagem: 1 Micro-ondas e Manual de Instruções Voltagem: 110V ou 220V (não é bivolt) Dimensões aproximadas do produto - cm (AxLxP): 34,8x55,2x45,1cm Peso aproximado do produto (Kg): 15Kg Garantia do fornecedor: 12 meses Frequência do micro-ondas: 2450 MHz; Corrente (A): 13,8 (127V) - 7,9 (220V); Diâmetro do prato: 31,5cm	CONTINENTAL	MC34B	R\$ 720,00	R\$ 8.640,00	R\$ 951,56	R\$ 11.418,72	24,33%	R\$ 231,56
52	12,00	UND	Panela (M)	BRINOX	MEDIA	R\$ 66,96	R\$ 803,52	R\$ 66,96	R\$ 803,52	0,00%	R\$ 0,00
54	9,00	UND	Pote de Plástico (M)	MERCONPLAS	M	R\$ 10,00	R\$ 90,00	R\$ 41,52	R\$ 373,68	75,92%	R\$ 31,52
56	12,00	UND	TECLADO COM USB Características: Garantia de 1 ano: Pés de ajuste, tenha muito mais conforto com ajuste de inclinação. Padrão ABNT com 107 teclas. Plug and play. Especificações: Comprimento do cabo: 1,3m. Conexão USB 2.0. Compatibilidade: Windows 95/98/NT/ME/2000/XP / Vista / 7.0/8.0/10, Mac OS X e Linux. Peso líquido: 430g.	VINIK	DT150	R\$ 35,50	R\$ 426,00	R\$ 35,50	R\$ 426,00	0,00%	R\$ 0,00
							Subtotal Adjudicado: R\$ 87.515,13	Subtotal Orçado: R\$ 108.018,82	18,98%	20.503,69	

Fornecedor : CLEITON DE ANDRADE SANTOS 05623406530 - 36.463.952/0001-99

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
4	8,00	UND	ARMÁRIO ESCRITÓRIO BAIXO 4 PORTAS CORPORATIVO FECHADO	IND.CLIPER	CAE004	R\$ 659,98	R\$ 5.279,84	R\$ 1.175,67	R\$ 9.405,36	43,86%	R\$ 515,69
6	16,00	UND	Armário para escritório tipo balcão. Produzida em MDP de 15mm revestidos por BP melamínico. Portas: 2 portas, puxadores em PVC, fundo de 3mm, fechadura frontal na porta direita e dobradiças com abertura de 90°. O Armário baixo possui uma prateleira para uma divisão, largura 770mm, Profundidade 400 mm, altura 750mm, produzida em MDP de 15mm revestidos por BP melamínico.	IND.CLIPER	CAF750	R\$ 310,00	R\$ 4.960,00	R\$ 1.634,33	R\$ 26.149,28	81,03%	R\$ 1.324,33
45	42,00	UND	Mesa para escritório 1,50 m com duas gavetas CARACTERÍSTICAS Tampo em MDPBP 15mm com perfil Ergonsoft 180 GRAUS Retaguarda em MDPBP 15mm	IND.CLIPER	CMEF150	R\$ 369,00	R\$ 15.498,00	R\$ 748,11	R\$ 31.420,62	50,68%	R\$ 379,11
							Subtotal Adjudicado: R\$ 25.737,84		Subtotal Orçado: R\$ 66.975,26	61,57%	41.237,42

Fornecedor : FAMESCO MOVEIS DO BRASIL LTDA - 20.652.645/0001-16

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
12	29,00	UND	Cadeira para escritório giratória com braço Capacidade de suporte até (kg): 115kg Estrutura - Regulagem de Altura a Gás: Material Assento/Encosto: Jserano Cor: Azul Altura (cm): 94cm Largura (cm): 59cm Profundidade (cm): 50cm Altura encosto (cm): 28 cm Largura Encosto (cm): 36 cm Largura assento (cm): 43 cm Profundidade assento (cm): 39 cm Altura chão/assento mínima e máxima: 40/50cm Garantia do Fornecedor 3 meses.	FAMESCOL	LF-032	R\$ 298,00	R\$ 8.642,00	R\$ 448,68	R\$ 13.011,72	33,58%	R\$ 150,68
14	81,00	UND	Cadeira secretária fixa Característica: Com base palito preta, assento e apoio curvos e bem preenchidos por espuma injetável garantindo um excelente acolchoamento, revestidos por tecido com costura e estampa diferenciadas garantindo conforto e estilo a 10cada ambiente. -Assento e encosto: madeira compensada. - Assento e encosto: espuma injetada com densidade média de 55kg/m3. Revestimento do assento e encosto: em tecido polipropileno azul com preto. - Base: Confeccionado em tubo de aço de 1". - Medidas Assento: 41 cm largura x 39 cm profundidade x 50 cm espessura - Medidas Encosto: 36 cm largura x 29 cm altura x 45 espessuras - Altura do Assento até o chão: 45 cm - Altura total até o chão: 83 cm - Dimensões aproximadas do produto montado: 42 cm largura x 56 cm profundidade x 83 cm altura - Conteúdo da embalagem: 1 cadeira. - Dimensões aproximadas da embalagem: 39 cm largura x 51 cm profundidade x 70 cm altura- Peso líquido aproximado do produto: 4,7 kg - Peso recomendado: até 120 kg - Garantia: 6 meses	FAMESCOL	LF-016	R\$ 143,00	R\$ 11.583,00	R\$ 147,67	R\$ 11.961,27	3,16%	R\$ 4,67
37	55,00	UND	LONGARINA PARA ESCRITÓRIO Assento e Encosto Secretária / Longarina 03 Lugares Peso Suportado (Kg): 115 Por Assento Ambiente: Escritório Cores Disponíveis: Material do Revestimento: tecido azul com estrutura em aço e pintura Eletrostática Material da Estrutura: Metalon	FAMESCOL	LF-045	R\$ 338,00	R\$ 18.590,00	R\$ 500,23	R\$ 27.512,65	32,43%	R\$ 162,23
							Subtotal Adjudicado: R\$ 38.815,00		Subtotal Orçado: R\$ 52.485,64	26,05%	13.670,64

Fornecedor : LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA - 19.197.721/0001-61

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
16	10,00	UND	Coador de Café de Pano Médio	MC FLANELA	MC FLANELA	R\$ 3,80	R\$ 38,00	R\$ 5,90	R\$ 59,00	35,59%	R\$ 2,10
47	8,00	UND	MOUSE OPTICO Características do Produto: Cor: Preto Altura: 14 cm (embalado) Largura: 8 cm (embalado) Comprimento: 3 cm (embalado) Peso: 0,070 KgInformações Adicionais: Conexão automática: conecte a entrada USB e comece a usar. Navegue com precisão com um rastreamento em alta definição. Especificações Técnicas: Plug & Play: Sim Velocidade: 1200DPI Compatibilidade: Windows® Garantia: 1 ano	MULTILASER	MULTILASER	R\$ 14,00	R\$ 112,00	R\$ 35,00	R\$ 280,00	60,00%	R\$ 21,00
53	14,00	UND	PAR DE CAIXINHA DE SOM Caixa de som bivolt 2.0 Standard: USB Cor: preta ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS FREQUÊNCIA De Resposta Do Microfone SAÍDA Hdmi IMPEDÂNCIA Luzes Led Decorativas: NÃO P2 3.5MM; Sim POTÊNCIA: 1W Sensibilidade Tamanho Do Speaker (Polegadas) Tipo De Caixa De Som Caixa: 2.0 Quantidade De Entradas: Usb Garantia (Meses) 12 Som Stereo: Sim Alcance Sem Fio COMPOSIÇÃO Do Material COMPOSIÇÃO Interna: (Metais), COMPOSIÇÃO Externa: (PLÁSTICO Abs, Borracha) Voltagem: Bivolt Cor Principal: Preto Pilhas Altura: (Cm) 8Comprimento (Cm) 18.5Largura (Cm) 16.5 Peso LÍQUIDO (Kg): 0.46.	MULTILASER	MULTILASER	R\$ 61,40	R\$ 859,60	R\$ 122,00	R\$ 1.708,00	49,67%	R\$ 60,60
57	12,00	UND	VENTILADOR DE MESA 40CM VOLTAGEM: 220 VOLTS TAMANHO: 40 CM MODELO: MESA Com 40 CM E 3 VELOCIDADES, o Ventilador Turbo VSP-40-B é vento mais forte. Ele tem BAIXO NÍVEL DE RÚIDO, SISTEMA OSCILANTE lateral, INCLINAÇÃO VERTICAL REGULÁVEL, além ser compacto e ter baixo consumo. Sua HÉLICE TEM DESIGN AERODINÂMICO, o que proporciona um vento forte. Como ele faz MENOS BARULHO, com qualquer uma das 3 VELOCIDADES, você dorme com ventinho e silêncio garantidos. Para AMBIENTES MAIS AMPLOS, você pode usar seu SISTEMA OSCILANTE. Já sua INCLINAÇÃO VERTICAL REGULÁVEL DIRECIONA O FLUXO DE AR para cima ou para baixo. Como a GRADE FRONTAL É REMOVÍVEL, ele ainda é FÁCIL DE MONTAR e desmontar para limpeza. Ele também é FÁCIL DE CARRREGAR porque tem uma alça para transporte. Já a BASE ANTIDERRAPANTE traz mais segurança. O Ventilador 40cm Turbo VSP-40-B foi desenvolvido para USO DOMÉSTICO, sendo melhor para uso residencial.	MONDIAL	MONDIAL	R\$ 221,00	R\$ 2.652,00	R\$ 230,61	R\$ 2.767,32	4,17%	R\$ 9,61

**Subtotal
Adjudicado:
R\$ 3.661,60**

**Subtotal
Orçado: R\$
4.814,32**

23,94%

1.152,72

Fornecedor : MASTER COMERCIAL EIRELI - 06.954.360/0001-09

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
18	5,00	UND	COMPUTADOR DESKTOP BRX PROCESSADOR: INTEL CORE I3 2100 MEMORIA: 8GB DDR4 2.400 ARMAZENAMENTO: 480GB SSD SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 PRO ADICIONAL: TECLADO + MOUSE E TELA DE 19 POLEGADAS	ALPHAPC UPD I3-8GB-480GB + WINDOWS 10 PRO + MOUSE MULTILASER MO300 + TECLADO MULTILASER TC193BU + MONITOR BRAZIL PC 19"	ALPHAPC UPD I3-8GB-480GB + WINDOWS 10 PRO + MOUSE MULTILASER MO300 + TECLADO MULTILASER TC193BU + MONITOR BRAZIL PC 19"	R\$ 2.779,98	R\$ 13.899,90	R\$ 5.003,00	R\$ 25.015,00	44,43%	R\$ 2.223,02
29	6,00	UND	FOGÃO Tipo de Fogão: Gás Capacidade (litros): 61,5 litros Quantidade de Bocas: 4 Acendimento: Automático Voltagem: Bivolt forno auto limpante	ESMALTEC CARIBE 4Q	ESMALTEC CARIBE 4Q	R\$ 843,58	R\$ 5.061,48	R\$ 843,58	R\$ 5.061,48	0,00%	R\$ 0,00
31	7,00	UND	FRIGOBAR CAPACIDADE: 117L VOLTAGEM: 127/220 V MEDIDAS: 862 X 482 X 519 COR: Branco	MIDEA MRC12B2	MIDEA MRC12B2	R\$ 1.321,31	R\$ 9.249,17	R\$ 1.321,31	R\$ 9.249,17	0,00%	R\$ 0,00
33	5,00	UND	GELADEIRA ESPECIFICAÇÕES GELADEIRA FROST FREE CAPACIDADE: 386 L VOLTAGEM: 127/220 V CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A MEDIDAS: 1.846 X 621 X 731	CONTINENTAL TC44	CONTINENTAL TC44	R\$ 3.349,98	R\$ 16.749,90	R\$ 3.379,12	R\$ 16.895,60	0,86%	R\$ 29,14
35	8,00	CJ	KIT WEBCAN FULL HD	SKYHAWK Full HD 1080P	SKYHAWK Full HD 1080P	R\$ 269,33	R\$ 2.154,64	R\$ 269,33	R\$ 2.154,64	0,00%	R\$ 0,00
48	30,00	UND	NOBREAK 1200ª, 30 MINUTOS DE AUTONOMIA C/6 TOMADAS	FORCE LINE OFFICE SECURITY 0010800013	FORCE LINE OFFICE SECURITY 0010800013	R\$ 639,98	R\$ 19.199,40	R\$ 748,33	R\$ 22.449,90	14,48%	R\$ 108,35
61	2,00	UND	Microfone sem fio	ALTOMEX 996W	ALTOMEX 996W	R\$ 522,71	R\$ 1.045,42	R\$ 522,71	R\$ 1.045,42	0,00%	R\$ 0,00
63	14,00	UND	Tablet - Sistema Operacional Android versão 5 ou superior; Memória Ram; Mínimo se 1 GB (um gigabyte); Processador Quad - Core; Tela Multitoque; tamanho mínimo de 07 polegadas	MULTILASER M7	MULTILASER M7	R\$ 429,98	R\$ 6.019,72	R\$ 1.316,92	R\$ 18.436,88	67,35%	R\$ 886,94
64	14,00	UND	Smartphones Tamanho mínimo de 05 polegadas; Armazenamento capacidade mínima de 16 GB (dezesseis gigabytes); conectividade Wifi padrão IEEE 802.11 b/g/n, ou AC integrado (interno) ao equipamento; Sistema GPS integrado(interno); funcionalidades: permitir a mudança da orientação da tela e o bloqueio da posição.	MULTILASER P9128	MULTILASER P9128	R\$ 479,98	R\$ 6.719,72	R\$ 1.625,72	R\$ 22.760,08	70,48%	R\$ 1.145,74
						Subtotal Adjudicado: R\$ 80.099,35		Subtotal Orçado: R\$ 123.068,17		34,91%	42.968,82

Fornecedor : MAXXI COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE ESTRUTURAS EIRELI - 15.162.981/0001-40

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
19	10,00	UND	Computador ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PROCESSADOR - Processador: Intel Core i3 530 2.93Ghz - Socket: 1156 - PLACA MÃE: Intel H55 - Suporta até: Intel Core i3/ i5 / i7 CONEXÕES Frontal: - 2x PORTAS USB - 2 x portas de áudio (Alto falante / Microfone) Traseira: - 1x porta VGA - 1x porta HDMI - 4x portas USB 2.0 - 1x porta RJ-45 de rede - Jacks de Áudio HD: Linha / Alto falante / Microfone RECURSOS GRÁFICOS - Modelo: Intel HD Graphics - Tipo: Integrada - Conectores: 1x VGA / 1x HDMI MEMÓRIA - Tamanho: 8GB DDR3 - Arquitetura de Memória single-channel DDR3 - 1 x soquete DDR3 ARMAZENAMENTO - SSD: 120GB - Placa mãe: 2x conectores SATA GABINETE - Slim - Conexões Frontais: 2x USB e 2x Áudio - Peso: 4,8 kg Informações Adicionais: - Sistema Operacional: Windows 10 Conteúdo da embalagem: - 1 Computador Fácil Slim Garantia 1 ano de garantia	BRAZILPC	CORE i3 530	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 3.897,49	R\$ 38.974,90	48,68%	R\$ 1.897,49
20	7,00	UND	Computadores ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PROCESSADOR - Processador: Intel Core i5 - Socket: 1156 - PLACA MÃE: Intel H55 - Suporta até: Intel Core i3/ i5 / i7 CONEXÕES Frontal: - 2x PORTAS USB - 2 x portas de áudio (Alto falante / Microfone) Traseira: - 1x porta VGA - 1x porta HDMI - 4x portas USB 2.0 - 1x porta RJ-45 de rede - Jacks de Áudio HD: Linha / Alto falante / Microfone RECURSOS GRÁFICOS - Modelo: Intel HD Graphics - Tipo: Integrada - Conectores: 1x VGA / 1x HDMI MEMÓRIA - Tamanho: 8GB DDR3 - Arquitetura de Memória single-channel DDR3 - 1 x soquete DDR3 ARMAZENAMENTO - SSD: 120GB - Placa mãe: 2x conectores SATA GABINETE - Slim - Conexões Frontais: 2x USB e 2x Áudio - Peso: 4,8 kg Informações Adicionais: - Sistema Operacional: Windows 10 Conteúdo da embalagem: - 1 Computador Fácil Slim Garantia 1 ano de garantia	BRAZILPC	CORE i5-650	R\$ 2.190,00	R\$ 15.330,00	R\$ 5.735,23	R\$ 40.146,61	61,81%	R\$ 3.545,23
49	11,00	UND	Notebook Especificações: Processador: Até a 10ª geração de processadores intel Sistema operacional: Windows 10 Tela: 15,6 Memória: 8GB Bateria: 9 Horas Armazenamento: Até 256 GB SSD ou Até 1TB HDD SATA Conectividade: Wifi e Bluetooth Portas: 2 x USB 3.2, 1 X USB 2.0 X 1 X HDMI	Samsung	Book NP550XDA-KT5BR	R\$ 4.380,00	R\$ 48.180,00	R\$ 5.503,13	R\$ 60.534,43	20,41%	R\$ 1.123,13
						Subtotal Adjudicado: R\$ 83.510,00		Subtotal Orçado: R\$ 139.655,94		40,20%	56.145,94

Fornecedor : WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA - 07.429.337/0001-68

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
------	--------	----	-----------	-------	--------	---------------------	------------------	-----------------	--------------	---------	-----------

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
34	10,00	UND	Impressora Tipo: Jato de Tinta Sistema de Impressão: Colorido Conexões: Wi Fi Velocidade de Impressão: Em preto 33 ppm e em cores 15 ppm Resolução máxima da Impressão: Até 5760 x 1440 dpi de resolução otimizada em vários tipos de papel Capacidade da bandeja: Capacidade de papel: 100 folhas de papel normal, 20 folhas de papel Premium Glossy Photo Paper, 10 envelopes ou 30 cartões postais, Capacidade de bandeja de saída: 30 folhas de papel normal, 20 folhas de papel Premium Glossy Photo Paper, 30 cartões postais Requisitos do Sistema: Windows Vista/Windows 7/Windows 8/8.1/Windows 10 (32bit/ 64bit), Windows Server 2003 SP2 ¿ Windows Server 20167, Mac OS X 10.6.8 ¿ Mac OS 10.13.x8 Voltagem: Bivolt	EPSONL	L3150	R\$ 1.394,99	R\$ 13.949,90	R\$ 2.127,56	R\$ 21.275,60	34,43%	R\$ 732,57
							Subtotal Adjudicado: R\$ 13.949,90		Subtotal Orçado: R\$ 21.275,60	34,43%	7.325,70

Fornecedor : SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA - 08.784.976/0002-95											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
39	12,00	UND	Máquina de xerox Multifuncional Xerox Laser B205NI Mono (A4) Tecnologia de conexão: USB Voltagem: 110V Fonte de alimentação: não aplicável Altura do produto: 14.4 polegadas Largura do produto: 15.8 polegadas	BROTHER	HL-1202	R\$ 1.370,00	R\$ 16.440,00	R\$ 2.837,58	R\$ 34.050,96	51,72%	R\$ 1.467,58
							Subtotal Adjudicado: R\$ 16.440,00		Subtotal Orçado: R\$ 34.050,96	51,72%	17.610,96

TOTAL GERAL DO PROCESSO												
			Total Adjudicado				Total Orçado				Economia %	Economia R\$
			R\$ 378.488,82				R\$ 586.304,71				35,45%	207.815,89

Santa Rosa de Lima - Sergipe, 23 de Novembro de 2021

MARCOS LEANDRO SANTOS RESENDE
PREGOEIRO